
žn'-:'/' .
-.'.V URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA,
KOPER, PIRAN,
IN SEŽANA

Koper, 30. marca 1993 Št. 4

Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o ustanovitvi javnega zavoda Kraške lekarne 

Ilirska Bistrica

Občina Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka 

o ureditvi cestnega prometa v naseljih
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE dolgoročnega plana občine 

Koper za obdobje od leta 1986 do leta 2000 (dopolnitve 1993)
- SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v letu 1993
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE družbenega plana 

občine Koper za obdobje 1986- 1990 (dopolnitve 1993)
- ODLOK o lokacijskem načrtu Obalna cesta, 

odsek Škofije-križišče Ankaran

Občina Sežana
- ODREDBO o spremembi odredbe o preventivnih cepljenjih 

in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1993

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 51. in 63. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 

45. člena statuta Občine Ilirska Bistrica, 5. člena odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov občinske skupščine Sežana in sestavi Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 25/90), 23. člena statuta Občine Postojna, je: Skupščina 
Občine Ilirska Bistrica na seji, dne 31. 3. 1992, Skupščina občine Sežana na 
seji, dne 20. 2. 92 in Skupščina občine Postojna, na seji dne 21.1. 93 sprejela 
naslednji

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA KRAŠKE LEKARNE 

ILIRSKA BISTRICA

I. USTANOVITELJ
1. člen

TOZD Kraške lekarne Ilirska Bistrica, v registru Temeljnega sodišča 
Koper, registrirana kot organizacijska enota Zdravstvenega centra Koper, 
se ustanovi kot Javni zavod, Kraške lekarne Ilirska Bistrica (v nadaljevanju 
besedila: javni zavod) za opravljanje lekarniške dejavnosti za območje 
občin Sežana, Postojna in Ilirska Bistrica.

2. člen
Ustanovitelji javnega zavoda so: Skupščina Občine Ilirska Bistrica, 

Bazoviška 14, Skupščina Občine Sežana, Partizanska 4, Sežana in 
Skupščina Občine Postojna, Ljubljanska 4, Postojna.

Medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti ustanoviteljev se 
uredijo s pogodbo, ki jo sklenejo IS ustanoviteljic.

3. člen
Ime javnega zavoda je: Kraške lekarne Ilirska Bistrica, s sedežem v 

Ilirski Bistrici, Gregorčičeva 8.
4. člen

Javni zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in odgovornost­
mi v pravnem prometu, vpisanimi v sodni register za TOZD Kraške lekarne 
Hirska Bistrica.

Javni zavod ima kot organizacijske enote:
- Lekarno v Postojni s podružnico v Pivki;
- Lekarno v Sežani s podružnicami v Komnu in Divači ter
- Lekarno v Ilirski Bistrici.

II. DEJAVNOST ZAVODA
5. člen

Zavod opravlja lekarniško dejavnost preskrbe prebivalstva ter 
zdravstvenih zavodov in drugih organizacij z zdravili in sicer:

- izdaja zdravila na recept in brez recepta, če je to dovoljeno po 
posebnih predpisih,

- izdaja magistralno pripravljena in pakirana zdravila,
- izdeluje in izdaja magistralna zdravila, ki ne vsebujejo zdravilnih 

substanc iz seznama "separanda in claudenda" po veljavnih PH. Jug.
- izdeluje in izdaja zdravila, ki vsebujejo zdravilne substance iz seznama 

"separanda in claudenda" po veljavnih PH. Jug.
- izdeluje magistralna zdravila in zdravila za uporabo, izdelana po 

useptičnem postopku,
- preiskuje zdravilne substance in njihovo identiteto,

- prodaja higienske sanitarne pripomočke in predmete splošne rabe v 
okviru registrirane dejavnosti javnega zavoda,

- nabavlja zdravila, zdravilne substance, kemikalije, droge, embalažo in 
ostalo po svojih potrebah in v skladu s planom javnega zavoda,

- galenske pripravke in gotova zdravila po predpisanih PH.Jug., 
formulao magistralea, drugih farmacopijah in predpisih, nabavlja in izdaja,

- analitične reagense, volumetrične raztopine in diagnostična sredstva,
- demineralizirano, destilirano, bidestilirano in sterilizirano vodo.
Poleg lekarniške dejavnosti se opravljajo še naslednje dejavnosti:
- preskrba s pomožnimi zdravilnimi sredstvi, ortopedskimi pripomočki, 

sredstvi za nego in drugimi sredstvi za varstvo zdravja;
- izdajanje veterinarskih zdravil,
- izdelovanje zdravil in pomožnih zdravilnih sredstev ter njihovo 

preizkušanje;
- svetovanje pri predpisovanju in uporabi zdravil.

III. ORGANI ZAVODA
6. člen

Organ upravljanja v zavodu je svet zavoda. Svet zavoda šteje 9 članov 
in sicer:

- delavci javnega zavoda Kraške lekarne imenujejo 3 člane,
- ustanovitelji:
Občina Ilirska Bistrica 1 člana,
Občina Postojna 1 člana,
Občina Sežana 1 člana,
- do sprejetja novega zakona o lekarniški dejavnosti, predstavniki 

uporabnikov:
Izvršni svet Skupščine občine Sežana 1 člana,
Izvršni svet Skupščine občine Postojna 1 člana,
Izvršni svet Skupščine občine 11. Bistrica 1 člana.
Po sprejemu zakona o lekarniški dejavnosti imenuje ustrezen organ, v 

skladu z zakonom, predstavnike zavarovancev namesto predstavnikov 
uporabnikov.

Mandat članov sveta traja 4 leta in se po izteku lahko ponovi. 
Predsednika sveta zavoda se izvoli izmed članov delavcev zavòda.

Pristojnosti sveta se v skladu z zakonom, opredelijo s statutom zavoda.
7. člen

Zavod ima strokovni svet.
Strokovni svet sestavljajo upravniki lekam iz enot Sežana, Postojna in 

Hirska Bistrica. Pristojnosti strokovnega sveta se določijo s statutom 
zavoda.

8. člen
Delo in poslovanje zavoda organizira in vodi direktor, ki ima 

pooblastila in odgovornost v skladu z zakonom in statutom zavoda.
Direktor zavoda vodi in je odgovoren za strokovno delo zavoda.

9. člen
Direktorja zavoda imenuje svet zavoda s soglasjem ustanoviteljev.
Zavod ima lahko tudi druge organe, določene s statutom zavoda v 

skladu z zakonom.

IV. SREDSTVA ZA USTANOVITEV IN ZAČETEK DELA 
ZAVODA

10. člen
Za ustanovitev in začetek dela zavoda se zavodu zagotavlja del 

sredstev in premoženja Zdravstvenega centra Koper po delitveni bilanci.
Pravice in obveznosti do delovne organizacije Zdravstveni center 

Koper se uredijo z ustreznim aktom med ustanovitelji Zdravstvenega 
centra Koper.

Za upravlajnje s premoženjem je zavod odgovoren ustanoviteljem.

V. VIRI, NAČIN IN POGOJI PRIDOBIVANJA SREDSTEV ZA 
DELO ZAVODA

11. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo iz sredstev ustanoviteljev, s plačili za 

storitve, s prodajo blaga in storitev na trgu, iz samoprispevka, iz proračunov 
druženopolitičnih skupnosti, iz daril, iz drugih namenskih in nenamenskih 
virov v skladu z zakonom.

Organi zavoda zagotavljajo poslovanje ^skladu z veljavnimi predpisi in 
odgovarjajo za zakonitost zavoda.

VI. NAČIN RAZPOLAGANJA S PRESEŽKOM PRIHODKOV 
NAD ODHODKI IN NAČIN KRITJA PRIMANJKLJAJA SREDSTEV 
ZA DELO ZAVODA

12. člen
Zavod razpolaga s presežkom prihodkov nad odhodki, ki jih doseže pri



Koper, 30. marca 1993 - št. 4
URADNE OBJAVE

opravljanju svoje dejavnosti kot javne službe, za opravljanje in razvoj svoje 
dejavnosti, lahko pa tudi za osebne dohodke delavcev, če s tem soglaša 
ustanovitelj.

Z ostalimi presežki, ki jih zavod pridobi na drug način, zavod razpolaga 
samostojno.

13. člen
Primanjkljaj potrebnih sredstev za delo, ki nastane zavodu zaradi 

prenizko odmerjenih sredstev za kritje do!očeneg,a programa dela, ki ga je 
zavod dolžan opraviti kot javna služba, krije pristojni republiški upravni 
organ za zdravstvo in socialno varstvo oz. v skladu z zakonom.

VII. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA V 
PRAVNEM PROMETU IN ODGOVORNOSTI USTANOVITELJA ZA 
OBVEZNOSTI ZAVODA

14. člen
Zavod nastopa v pravnem prometu neomejeno, razen, da mora za 

pravne posle v zvezi z nepremičnim premoženjem pridobiti soglasje 
ustanovitelja.

Organizacijske enote zavoda: lekarne in podružnice lekarn, imajo 
lahko pravice v pravnem prometu v skladu s statutom zavoda in zakonom. 
Te pravice izvršujejo v imenu in na račun zavoda.

Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi razpolaga.
Za obveznosti zavoda, nastale iz drugih pravnih poslov, ustanovitelji ne 

odgovarjajo.

VIII. DRUGE MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI MED 
USTANOVITELJEM IN ZAVODOM

15. člen
Zavod: - sprejema program zdravstvenega varstva in poroča o 

njegovem izvajanju,
- poroča o poslovanju in predlaga sanacijo izgub,
- sodeluje pri oblikovanju razvojnih načrtov,
- sodeluje pri ukrepih ustanovitelja za napredek zdravstvenega varstva 

prebivalstva,
- zagotavlja obrambne priprave,
- zagotavlja ustanovitelju potrebne podatke v skladu z zakonom.
Ustanovitelj:
- usklajuje program zdravstvenega varstva, spremlja njegovo izvajanje 

ter sprejema ukrepe za zagotavljanje zdravstvenega varstva prebivalstva,
- planira in usklajuje investicije in skrbi za njihovo financiranje,
- sprejema ukrepe za sanacijo in kritje izgub,
- pri oblikovanju in izvajanju politike zdravstvenega varstva vključuje 

zavod in medicinsko stroko.
Medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti ustanoviteljev se 

uredijo s pogodbo.

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
16. člen

Ustanovitelj z območja sedeža javnega zavoda, Skupščine Občine 
Ilirska Bistrica, imenuje vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda, ki je 
pooblaščen, da pod njegovim nadzorstvom opravi priprave za začetek dela 
zavoda.

Vršilec dolžnosti direktorja je pooblaščen izdati pravila o volitvah 
delavcev v svet zavoda in za imenovanje volilnih organov za izvedbo volitev 
v svet zavoda.

17. člen
Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu Skupščina občine Postojna, 

Sežana in Ilirska Bistrica in začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah in Uradnem listu RS.

Št.: 50-1/91-3/1 Predsednik
Ilirska Bistrica, 31. marca 1992 STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list 

SRS, št. 5/82,40/84 in 20/86), 25. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, 
št. 25/83, 42/85, 47/87 in 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91), 239. člena statuta 
Občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji družbenopo­
litičnega zbora dne 25. 2.1993, na seji zbora združenega dela dne 11.3. 1993 
in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 16. marca 1993 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVI 

CESTNEGA PROMETA V NASELJIH
1. člen

28. člen Odloka o ureditvi cestnega prometa v naseljih (Uradne obiave 
št. 22/87, 31/87, 30/88, 35/90, 25/91,14/92 in 18/92) se spremeni tako, da se J 
celoti glasi: ^

"Za opravljanje dejavnosti odvoza in hrambe nepravilno parkiranih 
vozil se izvajalca pooblasti na podlagi javnega razpisa. Ta razpis izvede na 
podlagi 28.a člena tega odloka izvršni svet.

Izvajalec iz prvega odstavka pridobi tudi pooblastilo za hrambo 
začasno odvzetih motornih koles in koles z motorjem."

2. člen
Za 28. členom se vstavi nov - 28.a člen, ki se v celoti glasi:
"Pred izvedbo razpisa za podelitev pooblastila izvajalcu iz 28. člena

hràló"p"nudn^

!i^vdevpKnem^truk',ure. vki,učn. ?. objeR.m ,a hramb, vozit, k, 

Uh ^ treba zaščititi pred vremenskim! vphvt,^ obvJzo izJa atcu. da v imenu nadzorn.h organov ob preda,. - vrn.tv.

zahtevo za neprekinjen, opravtjanje odvoza v.z.t na poz.v

^^'tahtev.°zforJanizaeij. izdaje odpetjanih voz,! lastn.kom oz.mma 
upravičenim uporabnikom na prostoru za hrambo vsak dan med 06 m 22.
uro in v turistični sezoni do 24. ure. . ...

Izvršni svet lahko določi tudi dodatne izhodiščne pogoje za pridobitev

P Na razpis za opravljanje dejavnosti iz prvega odstavka se lahko prijavi 
vsaka pravna ali iizična oseba, ki je registrirana za opravljanje ustrezne 
dejavnosti.

V prijavi na razpis mora ponudnik ponuditi:
- podrobno tehnologijo opravljanja dejavnosti s predvideno tehnično 

opremljenostjo v lasti oziroma v posesti izvajalca;
- roke, v katerih si bo pridobil vso potrebno dokumentacijo m pričel 

fizično opravljati dejavnost in roke, v katerih bo uredil prostor za hrambo 
odpeljanih vozil oziroma začasno odvzetih vozil;

- rok trajanja pooblastila na podlagi razpisa;
- elaborat o organizaciji dejavnosti s kadrovskega in drugih vidikov ter 

garancijo za neprekinjeno nudenje storitev najmanj v z razpisom 
zahtevanem časovnem obsegu;

- garancijo za prevzem vseh pravic in obveznosti oziroma terjatev in 
dolgov, vezanih na opravljanje aejavnosti in na nedokončane postopke

izvajalcu;
- predlog tarif za opravljanje dejavnosti (odvoz, hramba) s kriteriji in 

postopki za njihovo prilagajanje;
- višino nadomestila občini za pridobitev pravice za opravljanje 

dejavnosti s kriteriji in postopki za njegovo prilagajanje.
Izvršni svet izmed ponudb izbere najugodnejšo z vidika kombinacije 

tehnološke in organizacijske primernosti, ponujenih rokov, garancij in 
nadomestil ter z izbranim ponudnikom sklene pogodbo, s katero se 
podrobno uredijo medsebojna razmerja pri izvajanju pooblastila.

Po izteku pooblastila, določenega s pogodbo na podlagi razpisne 
ponudbe, izvajalec preda prostor za hrambo občini v stanju, kot mora biti 
urejen po razpisni ponudbi in pogodbi, če je ta prostor uredil na javni 
površini.

Nadzor nad izvajanjem dejavnosti, za katero prejme izvajalec 
pooblastilo, izvaja občinski upravni organ, pristojen za urejanje prometa."

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-5/87 PREDSEDNIK
Koper, 16. marca 1993 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 238. in 242. člena statuta 
občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 25. februarja 
1993 ter na seji zbora združenega dela dne 11. marca 1993 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE OD 

LETA 1986 DO LETA 2000 (DOPOLNITVE 1993)

Dolgoročni plan občine Koper za obdobje od leta 1986 do leta 200( 
(Uradne objave, št. 25/86,10/88 in 9/92) se dopolni in spremeni v naslednjih 
poglavjih.

1. V poglavju 4.1.4. Gradbeništvo se:
glasita^ 3 a!inea tretjega odstavka spremenita in dopolnita, tako da se

pridobivanje kamnitih agregatov (kamen, pesek, gramoz) bc 
potekalo na lokacijah obstoječih kamnolomov: Cestnega podjetja na 
Urnem Kalu (eventuelna opustitev oz. sprememba glede na izgradnje 
tretjega pasu magistralne ceste M 10), GIP Gradis v obsegu, ki ga določata 
ekonomična izraba in varstvo okolja, laporokop Sermin in laporokop 
Gažon v okviru sanacijskega programa 

. ' pridobivanje sivega kamna (peščenjaka) predvidene lokacije na
program " ^ Hribi na podlagi projekta, ki bo vseboval tudi sanacijski

; 3 alineo dodajo novi odstavki, ki se glasijo:
^ '^dobivanje kamnitih agregatov na lokaciji kamnoloma Griža bc 
potexaio ob vzporednem zapiranju in sanaciji kamnoloma: Osnova posega 

prostorski izvedbeni akt (ureditveni načrt), ki bo določal 
^ zvezi z načinom eksploatacije in sanacije oziroma 2 

.P ^amnoloma^Ob tem bodo upoštevane smernice iz Organizacij
pc^lavjc^7)^^^"° ^ (Investbiro Koper, DN 91-98, september 92

Na podlagi ureditvenega načrta bo izdelan nov projekt eksploatacije



Koper, 30. marca 1993 - Št. 4 URADNE OBJAVE 43

postopnega zapiranja in sanacije kamnoloma, ki bo razdelan po etapah za 
obdobje enega leta. V projektu bo določen način sanacije reliefa in način 
ter obseg zasaditve za vsako tekoče leto.

Izpolnjevanje obveznosti etapnega projekta v preteklem letu in etapni 
projekt za naslednje leto bo letno preverjala tudi KS Gračišče. Njeno 
soglasje bo pogoj za pridobitev dovoljenja za eksploatacijo in snacijo za 
naslednje leto." M j j

2. V tabeli poglavja 6.1.3.
pod točko 7. Ostalo
B. IZVEN UREDITVENEGA OBMOČJA MESTA
alinea K 11 dopolni tako, da se glasi:
"K 11 KS Gračišče
a) Območje naselij PUP, ZN, UN
b) Odprti prostor PUR LN, UN"

3. V podpoglavju 6.6. Organizacijske naloge se črta 4. alinea.

Št.: 301-3/93 PREDSEDNIK
Koper, 11. marca 1993 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 14. člena odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Koper (Uradne objave št. 39/90), 239. člena 
Statuta občine Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, 
določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25. februarja 1993, na seji zbora združene­
ga dela dne 11. marca 1993 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 16. 
marca 1993 sprejela

SKLEP
O VREDNOST! TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V LETU 1993
1.

Določi se mesečna vrednot točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Koper v letu 1993 v višini 0,0096 
SIT/m2.

2.
Vrednost točke iz 1. točke tega sklepa se v primeru morebitnih 

sprememb programa dela Sklada stavbnih zemljišč med letom valorizira, v 
sidadu z indeksom rasti cen na drobno na območju Republike Slovenije.

Valorizirano vrednost točke sprejme skupščina občine.
3.

Zavezancem odmeri nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 
Republiška uprava za javne prihodke - izpostava Koper.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1993.

Številka: 414-4/93 PREDSEDNIK
Koper, 16. marca 1993 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 238. in 242 člena statuta 
občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega 
sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 25. februarja 
1993 ter na seji zbora združenega dela dne 11. marca 1993 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 1986 - 

1990 (DOPOLNITVE 93)

Družbeni plan občine Koper za obdobje 1986 - 1990 (Uradne objave, 
št. 36/86 in 11/92) se zaradi novih sprememb in dopolnitev Dolgoročnega 
plana občine Koper za obdobje 1986 - 2000, spremeni in dopolni v 
naslednjih poglavjih:

1. Na koncu poglavja 5.1.5. Gradbeništvo, se doda nov odstavek, ki se
glasi: ,

"Pridobivanje kamnitih agregatov na lokaciji kamnloma Griža bo 
potekalo ob vzporednem zapiranju in sanaciji kamnoloma, pod pogoji, ki 
jih bo predpisoval ureditveni načrt. Ob tem bodo upoštevane smernice iz 
Organizacijske naloge Kamnolom Griža (Investbiro Koper, DN 91 - 98, 
september 1992., poglavje 7.). Izdelan bo nov projekt eksploatacije, 
postopnega zapiranja in sanacije kamnoloma, ki bo razdelan po etapah za 
obdobje enega leta. V projektu bo določen način sanacije reliefa in način 
ter obseg zasaditve za vsako tekoče leto. Izpolnjevanje obveznosti iz 
etapnega projekta v preteklem letu in etapni projekt za naslednje leto bo 
letno preverjala tudi Krajevna skupnost Gračišče. Njeno soglasje je pogoj 
za pridobitev dovoljenja za eksploatacijo in sanacijo za naslednje leto."

2. V poglavju &2.14 se pod točko a) črta 4. alinea.

Št.: 301-2/93 PREDSEDNIK
Koper, 11. marca 1993 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 
Uradni list RS. št. 26/90 in 48/90), 2. Člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in 
izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25. februarja 1993 ter na seji zbora 
združenega dela dne 11. marca 1993 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU OBALNA CESTA.

ODSEK ŠKOFIJE KRIŽIŠČE ANKARAN
1. člen

S tem odlokom se ob upoštevanju sprememb in dopolnitev dolgoroč­
nega plana občine Koper ter določb sprememb in dopolnitev srednjeroč­
nega plana občine Koper sprejme lokacijski načrt za Obalno cesto, odsek 
Škofije - Križišče Ankaran, ki ga je izdelal Investbiro Koper pod številko 
projekta 91-100 v decembru 1991.

2. člen
Lokacijski načrt iz 1. člena vsebuje tekstualni del in grafične sestavine, 

ki se nanašajo na: mejo območja, potek, zmogljivost, velikost, oblikovanje 
objektov in naprav.

Tekstualni del obsega:
- splošni del
- povzetek posebnih strokovnih podlag
- opis in utemeljitev prostorskih pogojev za realizacijo
- opis tehničnih parametrov
- oceno stroškov
- soglasje pristojnih organizacij
- besedilo odloka o lokacijskem načrtu
Grafični de! obsega:
- pregledni katastrski načrt PKN 1:5000, 1:2880
- izris iz sprememb in dopolnitev planskih aktov občine TTN 1:5000
- pregledno situacijo 1:5000
- prostorske soodvisnosti kontaktnih in vplivnih območij 1:2000
- prikaz prostorskih pogojev za urbanistično urejanje 1:2000
- ureditveno situacijo odsek Škofije - Kr. Ankaran 1:2000
- ureditveno situacijo deviacija Ankaran 1:2000
- načrt gradbenih parcel
- tehnične elemente za zakoličenje objektov in gradbenih parcel
- urbanistične profile Obalne ceste
- idejno rešitev ozelenitev obcestnega prostora 1:2000
- zbirno karto komunalnih naprav 1:2000
- vzdolžne profile
- karakteristične prečne profile

3. člen
Meja območja lokacijskega načrta obalne ceste, odsek Škofije-Križišče 

Ankaran poteka severno po državni meji in proti vzhodu ob robu 
Škofijskega potoka, po parcelah k.o. Plavje, št. 412/7, 406/4, 406/1, 507/4, 
507/2, 507/5, 406/3, 404/2, prečka pot, parcela št. 1298/1 in poteka proti jugu 
po parcelah št. 404/1, 407/1, 397/1, 1303/2, 397/3, 403/1, 395, 392/1. prečka 
pot, parcela št. 1300, poteka po parcelah št. 390. 387/4, 387/7, 380/1,380/2 in 
poteka po robu obstoječe ceste proti naselju Škofije. Pri parceli št. 379/4 
preide iz območja k.o. Plavje v k.o. Škofije.

Meja ceste v območju k.o. Škofije na vzhodnem robu zapusti cestno 
telo obstoječe ceste in poteka po parcelah k.o. Škofije Št. 439/3 439/2,438/1, 
prečka traso nekdanje ozkotirne železnice po parceli št. 1723/1, gre preko 
parcel št. 446/1, 446/2. 446/6, 433/3, 433/2, 433/1. 408/1. 431, 414/1, 414/2, 
408/1, 474/1, 413/1, prečka pot, parcela št. 1675, ki vodi v vas Škofije, meja 
se nadaljuje po parcelah št. 384/3, 396, 482/2. 483/4, 483/3,484/1,485/1, 486/ 
2, 486/3, 487, (parcela med parcelama 486/3 in 487 nima označene parcelne 
številke), 512/1, 514, 513/1, 546/6, 546/5, 546/1, 550/3, 551/1, 550/2, ponovno 
po parcelah št. 546/1, 546/5, 543/1, od koder poteka meja glavnega cestnega 
telesa po vzhodni strani proti jugu po parcelah k.o. Škofije št. 543/2, 528/38, 
546/1, 545, 546/4,557/9, poteka ob robu obstoječe ceste do parcele št. 218/2, 
priključek Forteca pa poteka po parcelah Št. 558/8, 558/7. prečka pot, 
parcela št. 789/8, gre po parcelah št. 737/14, 737/13, 737/15, 737/16, 737/16, 
737/18, 737/19, 737/29, meja cestnega telesa v nadaljevanju poteka ob robu 
obstoječe ceste, parcela št. 673/3, parcelah št. 571/13, 571/14, 569/1, 566/17, 
566/18, 566/11, 566/12, po stavbni parceli št. 79/1,568, prečka pot, parcela št. 
673/2, parcele št. 730/1, pot, parcela št. 1727,702/18,702/1,702/15, kjer pride 
na najjužnejšo točko nove trase.

Meja lokacijskega načrta pri križišču Ankaran poteka od jugozahoda 
proti severu, seka parcelo št. 702/1, poteka po parcelah št. 702/18, 702/12, 
1727, 730/7, 673/2. 569/4, 569/1, 569/3, 571/11, 571/10, 561/13. 561/10, 575/2. 
575/3, 580/1, 575/15, 575/1, 580/2, 575/11, 575/28, 257/1, k.o. Ankaran, parcele 
Št. 780, 778, 905, 777, 776, se obrne in priključi na parcelo k.o. Škofije št. 257/ 
1,257/2,575/27,575/5,628/32,528/42,528/40,528/39, 528/41,528/48, 544,543/ 
1, 541, 538/3, 538/2, 515, 516, 517/1, 519/5, 519/6. 519/10, 519/9, 519/12, 519/4, 
520, objekt, parcela št. 325, po robu parcel št. 484, 483/3, 483/4, 482/1, seka 
parcele št. 1674, 384/10 (priključek Elerji), 384/11, 384/6. 321, 391 do 
obstoječega priključka, se obme in teče po parceli št. 321, 1675, 413/3, 413/2, 
413/1, 408/1, 408/2, 435, 434, 438/12, 438/11, 436, 437/2, 437/5, k.o. Plavje: 
Priključek pri zaselku Buža, parcele št. 374/1, 374/2, 1344/6, 1301/1, 368/2, 
368/3, 366/4, 366/3, 366/1, 364, 363/4, 350, 1302/1, 352/1, 357/1, 357/2, 1344/4, 
352/3, 355/1, 353/1, 353/2,1303/3, 334/4, 334/3, 334/2, 332/1, 331/1, 320/2, 326, 
305, 317,1307, 414/1, 416/2, 415, 1306/1, 417/1. 418/2. 418/3 do državne meje.

4. člen
Trasa obalne ceste, spremljajoči objekti in območja prestavitev 

obsegajo parcele ali dele parcel prikazane v grafični prilogi lokacijskega 
načrta št. 2.1.



44 URADNE OBJAVE
Koper, 30. marca 1993 - §t. 4

5. č!en
Na območju iz prejšnjega člena bo zgrajena obalna cesta s 

pripadajočimi objekti, napravami in ureditvami ter nadomestno komunal­
no in prometno infrastrukturo.

6. člen
Obalna cesta bo izvedena v elementih za predvideno računsko hitrost 

100 km/h.
Dimenzije posameznih elementov prečnega profila so: 
širina voznih pasov 4 x 3,50 m 14,00 m 
širina robnih pasov 4 x 0,35 m 1,40 m 
širina bankin 2 x 1,50 m 3,00 m 
širina ločilnega pasu 2,00 m

7. člen
Priključek Škofije na obalni cesti je zasnovan v obliki osmice z 

računsko hitrostjo za izvozne krake iz obalne ceste:
- prva krivina izvoza V = 60 km/h

R
- ostali kraki V = 30 km/h

R
Priključek Škofije prevzame vlogo povezav za sledeče smeri:
- Škofije
- Ankaran
- lokalne ceste za Eleije
- Tinjansko cesto
- obstoječo magistralno cesto
- preko krakov priključka za Obalno cest

8. člen
Investitor mora zgraditi sledeče nadomestne prometne povezave - 

deviacije:
-2-1-, 1-1 Deviacija v dolžini 0,685 km, ki se priključi na 2-1, 1-2 (M2)
- 2-1, 1-2 Deviacija v dolžini 0,535 km, dostop na mejni plato
- 2-1, 1-3 Deviacija v dolžini 0,310 km, dostopna cesta za zemljišča 

desno od O.C. in proti Elerjem
- 2-1, l-3a Deviacija v dolžini 0,540 km - Forteca - Elerji
- 2-1, 1-4 Deviacija v dolžini 0,290 km - povezava M2 z Ankaransko 

cesto R 309
- 2-1, l-2a Deviacija v dolžini 0,350 km - dostopna cesta za zemljišča 

levo od O.C.
- 2-1, l-3b Deviacija v dolžini 0,660 km - dostopna cesta za zemljišča 

desno od O.C,
9. člen
Objekti na obalni cesti in deviacijah so:
- nadvoz 2-1, 4-1 v dolžini 57 m
- predor 2-1, 8-1 v dolžini 400 m
- nadvoz 2-1, 4-2 v dolžini 68 m
- nadvoz 2-1, 4-3 v dolžini 49 m

10. člen
Obalna cesta in deviacije križajo:
- obstoječi vodovod
- traso predvidenega kanalizacijskega zbiralnika
- traso predvidenega magistralnega plinovoda
- prostozračne elektrovode
- nadzemne in kabelske TT vode
Vsi potrebni posegi na področju komunalne infrastrukture so razvidni 

iz karte komunalnih naprav.
11. člen

Po dolgoročnem družbenem planu občine Koper je predviden potek 
trase magistralnega plinovoda od Instalacij Sermin v smeri proti 
severovzhodu.

Križanje s traso obalne ceste je predvideno južno od območja Mejnega 
prehoda Škofije.

12. člen
Predvidena je izgradnja celotnega kanalizacijskega omrežja. Kanaliza­

cijski zbiralnik je predviden ob sedanji magistralni cesti in na vzhodnem 
območju priključka Škofije. Križanje kanalizacijskega zbiralnika s traso 
obalne ceste poteka v km 2,300 - 2,320.

13. člen
Trasa obalne ceste križa hudourniške grape, ki se na odsekih križanj 

regulirajo s prepusti.
14. člen

Na območju urejanja z lokacijskim načrtom so predvidene rušitve:
- v km 0,360 desno obstoječi stanovanjski in gostinski objekt, Škofije 253
- v km 0,620 desno obstoječi stanovanjski objekt, Škofije 252
- v km 0,660 desno obstoječi stanovanjski objekt, Škofije 251
- v km 0,850 levo stanovanjski objekt in prizidek, Škofije 237
- v km 1,410 - 1,480 stanovanjski objekti z obeh strani ceste: Škofije 110, 

111 in 112
- v km 1,440 - 1,480 dva gospodarska objekta na območju deviacije 

ceste Elerji - Forteca
Z elementi protihrupne zaščite bo potrebno varovati ali spremeniti 

namembnost naslednjih objektov:
- v km 2,560 stanovanjski objekt z dvema stanovanjskima enotama 

Škofije 9
- v km 2,800 levo obstoječi stanovanjski objekt, Škofije 1
- v km 1,900 - 2,100 levo obstoječi stanovanjski objekti: Škofije 37, 36, 

29, 28, 27, 26, 25, 24 in 23
15. člen

Na območjih, kjer posega gradnja obalne ceste v gozdna zemljišča, 
mora izvajalec po končani gradnji urediti novonastale gozdne robove.

16. člen
Izkopan, zemljo na trasi .baine cest. je potrebno deponirat, i,

"^s"površin'ki s^namenjene z^g'radnjo objektov ,n naprav.,, potrtbn.

<"o
^^Sk!cplzvršnega'svlt!fobč,ne Kooer o določitvi iokacije za odiagahKt 

vrv 11**rtQ)2 7 HtlC 23. 10 1992.

Brežine usekov in nasipov 
avtohtonim gostim zelenilom 
materiala.

je potrebno ustrezno oblikovati, zasaditi z 
ter zaščititi pred erozijo zemeljskega

18. člen
Na območju trase obaine ceste se do začetka gradnje ohrani sedanja 

namembnost zemijiSč. Pri prestavitvah komunainth naprav ,n ,zgradnji 
novih komunalnih naprav se po zaključku del vzpostavi prejšnje stanje in 
prejšnja raba zemljišča, razen kmetijske izrabe v najožjem obcestnem pasu.

19. člen
Celoten odsek obalne ceste z vsemi spremljajočimi objekti in 

napravami se bo gradil v eni fazi.
20. člen

Obveznosti investitorja in izvajalca pri posegu v prostor so:
- evidentirati stanje obstoječe infrastrukture pred pričetkom gradnje
- zagotoviti dostope do vseh kmetijskih in gozdnih zemljišč ter stavbnih 

zemljišč v času gradnje in po njenem dokončanju
- zavarovati gradbišče tako, da nemoteno funkcionira raba sosednjih 

zemljišč skupaj z objekti in napravami
- organizirati promet tako, da v času gradnje ne bo prihajalo do 

nepotrebnih škod in zastojev
- prevoz betona in ostalih surovin organizirati tako, da ne poteka po 

mestnih cestah
- pred pričetkom del zaščititi protiprašno vse lokalne ceste in javne 

poti, ki bodo v funkciji dostopnih poti na gradbišče
- izdelati načrte zunanje ureditve obalne ceste z ozelenitvijo, predvsem 

na odseku v km 1.800 - 2.400, kjer je predvidena visoka zazelenitev
- pravočasno zagotoviti sadilni material v skladu z usmeritvami iz 

lokacijskega načrta
- vzdrževati in zazeleniti vse brežine in območja visokih nasipov z nizko 

in visoko zazelenitvijo
- izvajati meritve hrupa v času gradnje in v zakonsko določenem času 

po pričetku obratovanja
- odpraviti v najkrajšem možnem času eventuelne negativne vplive na 

okolje, ki bi nastali zaradi graditve obalne ceste ali zarhdi njenega 
obratovanja.

21. člen
Tolerance so dopustne v smislu odstopanj, ki jih narekujejo tehnološke 

in funkcionalne spremembe in ne smejo imeti negativnih vplivov na okolje.
22. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpekcija.
23. člen

Lokacijski načrt je na vpogled na Zavodu za družbeni razvoj občine Koper.
24. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-1/92 PREDSEDNIK
Koper, 11. marca 1993 AURELIO JURI, I r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu živali 

(Uradni list ŠRS, št. 37/85), 2. člena Odredbe o izvajanju preventivnih 
zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih kužnih bolezni v letu 

)9?3 (Uradni list RS, št. 33/91) in 193. člena Statuta Občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83, 1/90 in 25/90), je Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana na svoji seji dne 17. marca 1993 sprejel

ODREDBO
OSPREMEMm ODREDBE O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN 

DIAGNOSTIČNIH TER DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1993
1. Člen

V Odredbi o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1993 (Uradne objave, št. 2/93) se 2. odstavek 12. člena 
spremeni tako, da se glasi:

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod, serološke preiskave opravi 
veterinarska fakulteta v Ljubljani, a opravljeno storitev plača imetnik živali."

2. člen
Zadnji del stavka v 2. odstavku 13. člena se spremeni tako, da se glasi:
Opravljeno storitev plača imetnik živali."

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 322-11/93-6 
Sežana, 17. marca 1993

PREDSEDNIK 
IZTOK BANDELJ. I r


